5) wyjazdy grub zorganizowanych na zawody i turnieje sportowe; 

6) udział zespołów piłkarskich z Gminy Gorzków w grach zespołowych w rozgrywkach ligowych. 

2. Planowana wysokość środków na realizację zadań publicznych określonych w § 12 ust. 1 wynosi  

25 000, 00 zł, słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych. 

3. Określa się zadania priorytetowe w sferze pożytku publicznego „Podtrzymywanie i upowszechnianie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej”:  

1) wspieranie projektów artystycznych, stymulujących lokalne środowisko artystyczne i wzbogacających